



DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo „Zpevnění místní komunikace na ppč. 2643/6 v obci Bukovany“

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 162016

I.

SMLUVNÍ STRANY

Obec Bukovany, Bukovany 154, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČ: 00508381, DIČ: CZ00508381

bankovní spojení: Komerční banka.

číslo účtu: **33622121/0100**

zastoupené: Miroslavem Šiškou

jako objednatel na straně jedné

(dále jen "objednatel")

a

HES stavební s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4

IČ: 281 43 213 DIČ: CZ 281 43 213

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239567

číslo účtu: GE Money Bank, 204633379/0600, Oberbank a.s. 2051108504/8040

zastoupená: Michalem Jakubcem, jednatelem

jako zhotovitel na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 1 se doplňuje a upravuje takto:

A)

V článku IV. Cena díla a platební podmínky se ruší odstavec 1 a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena dle SOD bez DPH	573.176,32 Kč
Přípočty	119.247 Kč
Odpočty	-44.005 Kč
Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH	648.418,32 Kč
21 % DPH	136.167,85 Kč
Cena celkem včetně DPH	784.586,17 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

B)

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Tento Dodatek č. 1 je možno měnit a doplňovat dodatky stvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.


Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho příloh řádně seznámily a s jeho obsahem souhlasí.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci.

Přílohy: **č.1. Oceněný soupis přípočtů a odpočtů**

V Bukovanech dne 30.9.2016

V Praze dne 16. srpna 2016


OBEC BUKOVANY
 Bukovany 154
 257 41 Týnec n. Sázavou

Miroslav Šiška, starosta


 Michal Jakubec, jednatel

KRYCÍ LIST PŘÍPOČTŮ/ODPOČTŮ

Stavba: Zpevnění komunikace na pozemku č. 2643/6, Bukovany

JKSO:

Místo: Bukovany

CC-CZ:

Datum: 11.07.2016

Objednavatel:

Obec Bukovany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HES stavební s.r.o.

IČ:

281 43 213

DIČ:

CZ28143213

Projektant:

IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01 Benešov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Kukač

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	75 242,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	75 242,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	75 242,00	15 801,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	91 043,00
-------------------	---	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE PŘÍPOČTŮ/ODPOČTŮ

Stavba: Zpevnění komunikace na pozemku č. 2643/6, Bukovany

Místo: Bukovany

Datum: 11.07.2016

Objednavatel: Obec Bukovany

Projektant: IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256

Zhotovitel: HES stavební s.r.o.

Zpracovatel: František Kukač

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu - PŘÍPOČTY	119 247,00
HSV - Obruby	84 323,00
HSV - Propustek	6 379,00
HSV - PVC trubky	28 545,00
2) Náklady z rozpočtu - ODPOČTY	-44 005,00
VP - Vícepráce	0,00
3) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) + 3)	75 242,00

PŘÍPOČTY/ODPOČTY

Stavba: Zpevnění komunikace na pozemku č. 2643/6, Bukovany

Místo:	Bukovany	Datum:	11.07.2016
Objednavatel:	Obec Bukovany	Projektant:	IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256
Zhotovitel:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady PŘÍPOČTY

119 247,00

HSV - Práce a dodávky HSV - OBRUBY

84 323,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 022,80

43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF2	m	240,000	171,00	41 040,00
44	M	592174650	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	247,200	86,50	21 382,80
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,000	1 800,00	21 600,00

998 - Přesun hmot

300,35

42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	20,023	15,00	300,35
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

HSV - Práce a dodávky HSV - PROPUSTEK

6 379,00

1 - Zemní práce

1 122,66

6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,620	400,00	648,00
					0,9*0,9*2,0 "propustek		1,620
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,810	40,00	32,40
					1,620/2		0,810
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,620	100,00	162,00
					1,62		1,620
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,240	10,00	32,40
					1,62*2		3,240
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,754	90,00	247,86
					1,62*1,7 "Příbyšice		2,754

PŘÍPOČTY/ODPOČTY

Stavba: Zpevnění komunikace na pozemku č. 2643/6, Bukovany

Místo:	Bukovany	Datum:	11.07.2016
Objednavatel:	Obec Bukovany	Projektant:	IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256
Zhotovitel:	HES stavební s.r.o.	Zpracovatel:	František Kukač

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady PŘÍPOČTY **119 247,00**

HSV - Práce a dodávky HSV - OBRUBY **84 323,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 022,80

43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF2	m	240,000	171,00	41 040,00
44	M	592174650	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	247,200	86,50	21 382,80
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,000	1 800,00	21 600,00

998 - Přesun hmot 300,35

42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	20,023	15,00	300,35
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

HSV - Práce a dodávky HSV - PROPUSTEK **6 379,00**

1 - Zemní práce 1 122,66

6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,620	400,00	648,00
					0,9*0,9*2,0 "propustek	1,620	
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,810	40,00	32,40
					1,620/2	0,810	
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,620	100,00	162,00
					1,62	1,620	
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,240	10,00	32,40
					1,62*2	3,240	
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	2,754	90,00	247,86
					1,62*1,7 "Příbyšice	2,754	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 214,00

30	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	2,500	700,00	1 750,00
31	M	592-1	Dodávka trub ŽD DN 400mm dl. 2500mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
32	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	0,980	1 800,00	1 764,00
			0,98		0,980		

998 - Přesun hmot

42,35

53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z betonových hmot otevřený výkop	t	0,770	55,00	42,35
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

HSV - Práce a dodávky HSV - PVC TRUBKY

28 545,00

1 - Zemní práce

8 981,28

6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,960	400,00	5 184,00
			0,6*0,6*36 *PVC - 2x kované		12,960		
7	K	132301209	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	6,480	40,00	259,20
			12,96/2		6,480		
9	K	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,960	100,00	1 296,00
			12,960		12,960		
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,920	10,00	259,20
			12,96*2		25,920		
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	22,032	90,00	1 982,88
			1,62*1,7 *Přibyšice		22,032		

2 - Zakládání

8 852,16

46	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 30/37	m3	0,500	3 050,00	1 525,00
			0,5		0,500		
47	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	2,880	522,00	1 503,36
			2,88		2,880		
48	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,157	37 000,00	5 823,80
			vyztužení 4,0%; objemová hmotnost 7870 kgm ⁻³		0,157		

8 - Trubní vedení

10 707,00

49	K	871315221	Kanalizační potrubí z PVC - DN150	m	18,000	411,00	7 398,00
50	K	286118360.R	trubka kanalizační z PVC - DN150	m	18,000	112,00	2 016,00

51	K	877315211	Montáž tvarovek z PVC - jednoosé DN 150	kus	3,000	156,00	468,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

52	M	286113590	koleno kanalizace plastové 150x45°	kus	3,000	275,00	825,00
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------

998 - Přesun hmot 4,68

53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z betonových hmot otevřený výkop	t	0,085	55,00	4,68
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

Náklady z rozpočtu - ODPOČTY

-44 005,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-44 005,34

1 - Zemní práce

-30 595,38

6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	-6,236	400,00	-2 494,42
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

(0,12+0,105)/2*0,830*14,8 vsakovací objekty -1,413

(0,70+0,60)/2*0,0875*27 -1,492

(0,12+0,11)/2*0,835*6 -0,576

(0,170+0,13)/2*0,835*22 -2,756

Součet -6,236

7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	-3,118	40,00	-124,72
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	---------

6,236/2 -3,118

9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	-102,477	100,00	-10 247,71
---	---	-----------	---	----------------	----------	--------	------------

192,482*0,5 + 6,236 -102,477

10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	-204,954	10,00	-2 049,54
----	---	-----------	--	----------------	----------	-------	-----------

96,241*2 -204,954

12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-174,211	90,00	-15 678,99
----	---	-----------	--	---	----------	-------	------------

(96,241+6,236)*1,7 -174,211

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 800,00

34	K	919888	Zábradlí trubního propustku trubkové v=900mm dl. 1200 mm dodávka a montáž	ks	-1,000	1 800,00	-1 800,00
----	---	--------	---	----	--------	----------	-----------

997 - Přesun sutě

-11 609,96

39	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	-36,857	5,00	-184,29
----	---	-----------	---	---	---------	------	---------

73,714/2 -36,857

40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	-405,427	20,00	-8 108,54
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

36,857*11 -405,427

41	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-36,857	90,00	-3 317,13
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------